
ZARZĄDZENIE Nr 2465/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26.09.2016 r. 
 

w sprawie przyznania Nagród Edukacyjnych Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa dla uczniów szkół krakowskich. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

poz.446)  i art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz uchwały Nr LX/155/15 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form  

i zakresu tego wsparcia, trybu  postępowania w ramach „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych 

Uczniów”, zarządza się, co następuje: 

 

 

              § 1. Przyznaje się uczniom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia     

Nagrody Edukacyjne Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

 

       § 2.  Środki na nagrody w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) ujęte 

są w planie finansowym na 2016 rok w Zespole Ekonomiki Oświaty w Krakowie w dziale 

801, rozdziale 80195, § 3240, w zadaniu ZEO/CPO – „Wspieranie ucznia wybitnie zdolnego 

uczęszczającego do szkoły/placówki oświatowej prowadzonej przez GMK”- GWSMK.  

 

        § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

 

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


